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Margherita
Tomatensaus en kaas
Tomato sauce and cheese

Mozarella
Tomatensaus en mozzarellakaas
Tomato sauce and mozzarella cheese

Salami
Tomatensaus, kaas en salami
Tomato sauce, cheese and salami

Prosciutto
Tomatensaus, kaas en ham
Tomato sauce, cheese and ham

Funghi
Tomatensaus, kaas en champignons
Tomato sauce, cheese and mushrooms

Siciliana
Tomatensaus, kaas, paprika, kappertjes,
olijven, Spaanse pepers en ansjovis
Tomato sauce, cheese, peppers, capers,
olives, Spanish peppers and anchovy

Vegitarian
Tomatensaus, kaas en diverse soorten
groenten
Tomato sauce, cheese and varius kinds
of vegetables

Hawaiana
Tomatensaus, kaas, ham en ananas

10,00

13,00

14,00

14,00

13,00

15,00

14,00

14,00

Tomato suace, cheese, ham and pineapple

Al Pollo

Tomatensaus, kaas, uien, paprika
en plakjes kipfilet

16,00

Tomato sauce, cheese, unions, bell peppers

and slices of chicken fillet

Tonno e Cipolla
Tomatensaus, kaas, tonijn
en uien
Tomato sauce, cheese, tuna fish
and unions

Quattro Stagioni
Tomatensaus, kaas, ham-salami,
champignons,olijven en paprika
Tomato sauce, cheese, ham-salami,
mushrooms,olives and bell peppers

Quattro formaggi
Tomatensaus, en diverse soorten
van ltaliaanse kaas
Tomato sauce, and varius kinds
of Italian cheese

Frutti di Mare
Tomatensaus, kaas en
gemengde zeevruchten
Tomato sauce,cheese and
mixed seafoods

Prosciutto di Parma
Tomatensaus, mozzarella kaas,
parmaham, rucola en
parmezaanse kaas
Tomato sauce,mozzarella cheese,
parma ham, rocket salad and
parmesan cheese

Calzone folded pizza
Tomatensaus, kaas, ham, salami,
champignons, paprika en uien

Tomato sauce, cheese, ham, salami,
mushrooms, bell peppers and unions

16,00

16,50

16,00

18,00

16,50

17,50



